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91846

40050057
40050060

2043-16276
2043-16286

 
 

weiß
grün

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Wichtel
Zweige

Weihnachten
  

40050064
40050069

2043-16299
2043-16308

 
 

weiß
weiß

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Tanne Rot
Weihnachtsbaum aus Sternen

Weihnachten
  

 

40050056
40050059

2043-16275
2043-16280

 
 

rot
weiß

120 x 170 mm
170 x 120 mm

Rote Mütze
Silber Bäume

Weihnachten
  

40050061
40050066

2043-16291
2043-16302

 
 

weiß
weiß

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Häuser, Schnee & Herzen
Rote Kerzen

Weihnachten
  

 

40050062
40050068

2043-16293
2043-16287

 
 

weiß
rot

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Geschenke
Geschenke Weihnachtsmann

Weihnachten
  

40050063
40050067

2043-16294
2043-16304

 
 

weiß
weiß

120 x 170 mm
120 x 170 mm

Deko, Bäume & Häuser
Frohe Weihnachten

Weihnachten
  

Grußkarte

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  de l'enveloppeFormatMotifOccasionProduit

Weihnachtskarte "Zweige"Weihnachtskarte "Wichtel"Weihnachtskarte "Weihnachtsmann"Weihnachtskarte "Weihnachtsbaum aus Sternen"

Weihnachtskarte "Tanne Rot"Weihnachtskarte "Silber Bäume"Weihnachtskarte "Rote Mütze"Weihnachtskarte "Rote Kerzen"

Weihnachtskarte "Häuser, Schnee & Herzen"Weihnachtskarte "Geschenke"Weihnachtskarte "Frohe Weihnachten"Weihnachtskarte "Deko, Bäume & Häuser"


